5*- V

e r
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CAMARA MUNICIPAL
OE CAMOCIM

Moção de Pesar N° 001/2022

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades Regimentais, que seja aprovado
MOÇÃO DE PESAR.

MOÇÃO DE PESAR à Família, pelo falecimento do Sr.
João Antônio da Luz.

João Antônio da Luz mais conhecido como João da Luz, falecido no último dia Io de

abril de abril de 2022, com idade de 80 anos. Pai esposo avó dedicado a família, uma pessoa muito

conhecida e respeitado por toda sociedade camocimfelicense.

Foi secretário do sindicato de trabalhadores Rural de Camocim de São Félix, deixou seus

trabalhos registrados como agricultor e produtor rural do nosso município, contribuindo assim para a

desenvolvimento social e económico de nossa cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Camocim de São Félix, em 09 de maio de 2022.

ASCIMENTOMANOEL'
Vereador Proponente

PraçaSão Félix, n°20, 1° Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP:55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03